平成 29 年 1月吉日

中濃地域会員各位

（公社）岐阜県診療放射線技師会

地域理事 末松 太

第 385 回 中濃画像研究会開催のご案内

謹啓  新春の候、会員の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今回は症例検討をテーマに開催致します。奮ってご参加ください。

謹白

記

1. 日 時   平成 29 年 1月 25 日（水） 19：00～21：00

2. 場 所   中部療護センター 3階 討議室

3. 内 容   症例検討（3例）

司会 木沢記念病院  庄司力哉

会員発表

座長 木沢記念病院 小栗達彦

『腸管気腫からの多臓器空気塞栓の症例』

                           可児とうのう病院 川崎光弘

『エルマンモの臨床 乳癌サブタイプ別での SUVmax の比較検討』

                            木沢記念病院  福永真紀

『夜間救急外来にて経験した急性腹症の 1例』

                             中濃厚生病院 小寺勇爾

4. 参加費    会員  700 円（食事つき）  非会員 1000 円（食事つき）

    会員  100 円（食事なし）  非会員 300 円（食事なし）

5. その他  ※食事をされる方は地区幹事まで連絡願います。（締め切り 1月 23 日）

      ※研究会終了後、役員会を開催します。

      〈地区幹事〉  郡上地区    倉坪進司 （白鳥病院）

              関美濃地区   鈴木義昌 （関中央病院）

              加茂地区    伊藤信行 （白川病院）

              可児地区    松岡義直 （東可児病院）